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Konkurs  pn.  „Ekologiczny  Stroik  Wielkanocny”
rozstrzygnięty!
Starostwo Powiatowe w Limanowej 13 marca br. ogłosiło konkurs na „Ekologiczny Stroik Wielkanocny”. Celem
konkursu jest kultywowanie i  podtrzymywanie tradycji  związanej ze Świętami Wielkanocnymi, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni  plastycznej,  wymiana doświadczeń w zakresie
dekoracyjnym.
Konkurs  skierowany był  do  uczniów szkół  podstawowych i  średnich  oraz  do  osób z  organizacji  pozarządowych,  grup
senioralnych,  stowarzyszeń  (KGW),  do  osób  objętych  pomocą  instytucjonalną  (DPS,  ŚDS,  WTZ),  a  także  do  osób
indywidualnych powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu limanowskiego nie spełniających kryteriów w/w kategorii.
Do dnia 30 marca wpłynęły 123 prace. Komisja Konkursowa wybrała ich zdaniem najładniejsze, w pierwszej kolejności biorąc
pod  uwagę  nawiązanie  do  tradycji  Świąt  Wielkiej  Nocy,  folkloru,  oryginalność  kompozycji,  estetykę  wykonania,
samodzielność wykonania, wykorzystanie materiałów naturalnych.

Komisja Konkursowa postanowiła przyznać miejsca:
W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 4:
MIEJSCE I: Łucja Gancarczyk, SP nr 1 w Szczawie
MIEJSCE II: Maksymilian Król, SP w Nowym Rybiu
MIEJSCE III: Kacper Mirzyński, ZSP w Jodłowniku
Wyróżnienia:
Aleksandra Górka, SP w Tymbarku
Rita Kaja, SP w Nowym Rybiu
Luiza Duplak, SP w Pasierbcu
Julia Pawlik, SP w Tymbarku
Antonina Golonka, SP w Jaworznej
Anna Pulit, SP w Łukowicy
Liliana Kordeczka, SP nr 1 w Słopnicach
Bartłomiej Myszka, SP w Nowym Rybiu
Tomasz Kamiński, SP nr 1 w Szczawie

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5 do 8:
MIEJSCE I: Julita Sobczak, SP w Wilkowisku
MIEJSCE II: Szymon Niezabitowski, ZPO w Słopnicach
MIEJSCE III: Dawid Bielak, SP w Świdniku
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Wyróżnienia:
Julia Banach, ZSPiP w Słopnicach
Magdalena Trzópek, SP w Stróży

W kategorii III Młodzież szkół średnich:
MIEJSCE I: Izabela Talar, I LO w Limanowej
MIEJSCE II: Julia Dolińska, ZS w Tymbarku
MIEJSCE III: Anna Łagosz, ZS w Tymbarku
Wyróżnienia:
Emilia Krzyściak, ZS w Tymbarku

W kategorii IV Osoby z organizacji pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):
MIEJSCE I: Pani Wiktoria Zelek, Dzienny Dom Senior + w Limanowej
MIEJSCE II: Pani Józefa Wierzycka, ,,Gorczańskie Rękodzieło’’ w Kamienicy
MIEJSCE III: Pani Dorota Wątroba, KGW Zagórzanki z Kasiny Wielkiej

W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ):
MIEJSCE I: Pani Marta Pawłowska, Środowiskowy Dom Samopomocy w Limanowej
MIEJSCE II: Pani Barbara Konicka, Środowiskowy Dom Samopomocy w Limanowej
MIEJSCE III: Magdalena Hojda, SP W Jaworznej, klasa integracyjna
Wyróżnienia:
Pani Ewa Jamróz, Środowiskowy Dom Samopomocy w Mszanie Górnej

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii:
MIEJSCE I: Pani Katarzyna Smaciarz
MIEJSCE II: Pani Aneta Saska
MIEJSCE III: Pani Marta Sobczak-Piętoń

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w kwietniu 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej, o czym Laureaci
Konkursu zostaną poinformowani telefonicznie.


